Образцы заполнения заявлений и иных обращений граждан и

организаций

                                                                    Директору ООО «Сибавтостройсервис»

                               Оспенникову В.В.

                                                         от собственника помещения____________
                                                                                                                                                         (квартиры/офис)

жилого дома по адресу: _______________
(улица, № дома)

___________________________________
(Ф.И.О. собственника помещения)

тел. ________________________________
(номер телефона)

Заявление

     В связи с проведением работ по _________________________________________
                                                                                                               (вид проводимых работ)

_______________________________________________________________________ ,
(например: по замене полотенцесушителя, по реконструкции санузла, по установке ИПУ и т.п.)

прошу _____________ с _____ до _____ часов
                          (дата)                  (время)

произвести отключение ________ стояк ___
                                                    (количество)             (а/ов)

отопления/ горячего водоснабжения и циркуляции/ холодного водоснабжения.

При выполнении работ будут использованы следующие материалы: _____________
                                                                                                                                                     (виды материалов)

________________________________________________________________________
(металл/металлопласт/полипропилен и т. п., например: труба d 32, полипропиленовая и т. п.)

Схема выполняемых работ изображена на оборотной стороне данного заявления.

Всю ответственность за данное изменение инженерных коммуникаций дома беру на

себя, претензий к Управляющей организации ООО «Сибавтостройсервис» по

данному вопросу в дальнейшем предъявлять не буду. В связи с тем, что при

отключении стояка, в парковку (подвал) дома будет сливаться большое количество

воды, Управляющая организация ООО «Сибавтостройсервис» за выполнение данной

услуги взимает плату в размере 600 руб. за каждый стояк на 2 часа работы.

_______________                                    _______________________
Подпись                                                                     Дата

                                                          Заявление

      Прошу Вас перенести неверно оплаченную сумму с лицевого счета № ________

на лицевой счет № ________ , копию чека прилагаю.

_______________                                    _______________________
Подпись                                                                     Дата